PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIÊU

TRƯỜNG MN TRÀNG AN

Số:127 /TB-MNTrA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng An, ngày 31 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực hè năm 2021

Để đảm bảo thực hiện nhiệm vụ của nhà trường trong dịp nghỉ hè năm 2021, trường

mầm non Tràng An thông báo lịch trực hè của các đồng chí cán bộ quản lý và nhân viên thường

trực giải quyết công việc trong thời gian hè như sau:

NGÀY TRỰC

HỌ VÀ TÊN

CHỨC VỤ

SỐ ĐT

GHI

CHÚ

Tuần 1 tháng 6/2021

(Từ 01-04/6/2021)

1.Đoàn Thị Thùy Dương

Hiệu trưởng 0936790825

2.Bùi Thị Nhung

NV Kế toán 0762336885

Tuần 2 tháng 6/2021

(Từ 07- 11/6/2021)

1.Đỗ Thị Chính

P. hiệu trưởng 0356415268

2.Nguyễn Thị Anh

NVYT 0365970791

Tuần 3 tháng 6/2021

(Từ 14-18/6/2021)

1.Trần Thị Kim Nhung

P. Hiệu trưởng 0355120666

2.Bùi Thị Nhung

NV Kế toán 0762336885

Tuần 4 tháng 6/2021

(Từ 21-25/6/2021)

1.Đoàn Thị Thùy Dương

Hiệu trưởng 0936790825

2.Nguyễn Thị Anh

NV YT 0365970791

Tuần 5 tháng 6/2021

(Từ 28/6-02/7/2021)

1.Đỗ Thị Chính

P.Hiệu trưởng 0936790825

2.Bùi Thị Nhung

NV Kế toán 0762336885

Tuần 1 tháng 7/2021

(Từ 05-9/7/2021)

1.Đỗ Thị Chính

P. hiệu trưởng 0356415268

2.Nguyễn Thị Anh

NVYT 0365970791

Tuần 2 tháng 7/2021

(Từ 12-16/7/2021)

1.Đoàn Thị Thùy Dương

P. hiệu trưởng 0936790825

2.Bùi Thị Nhung

NV Kế toán 0762336885

Tuần 3 tháng 7/2021

(Từ 19-23/7/2021)

1.Đỗ Thị Chính

Hiệu trưởng 0356415268

2.Nguyễn Thị Anh

NVYT 0365970791

Tuần 4 tháng 7/2021

(Từ 16-30/7/2021)

1.Trần Thị Kim Nhung

P. hiệu trưởng 0355120666

2.Bùi Thị Nhung

NV Kế toán 0762336885

Trường MN Tràng An thông báo để các cơ quan, đơn vị và các cá nhân biết để thuận

tiện liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:

 - Phòng GD&ĐT (b/c);

 - Đảng ủy, UBND phường Tràng An (b/c):

 - Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Thùy Dương

		mntrangan@dongtrieu.edu.vn
	2021-06-15T15:21:53+0700
	Mầm non Tràng An